- 1 -

上海开放大学文件
沪开大教〔2024〕48 号

各学院、分校（教学点）：

根据《关于首届“上海开放大学艺术节”文艺汇演节目征集

的通知》（沪开大教〔2024〕20 号）文件要求，总校已于 7 月对

申报节目组织了专家评选，共 27 个节目入围初赛。现计划于 9

月 8 日进行初赛，相关活动事宜通知如下：

一、初赛时间及地点

时间：2024 年 9月 8 日（周日），上午场 9:30 开始，下午

场 13:30 开始。

地点：国顺路 288号，国际会议中心二楼报告厅。

二、流程安排及注意事项

各节目须按顺序（见附件）依次登台展示，每个节目请提前

10 分钟准备完毕至候场区候场，评委现场评审。届时安排换装间

以供使用，请提前做好准备。

场地方面，舞台宽约 14 米，深度约 5 米，请各节目注意舞

台尺寸，合理布局演员走位。

初赛各节目请自备演出道具、妆容、服饰、背景音乐等材料。

三、多媒体材料提交

请各节目于 2024 年 9 月 4 日（周三）前将节目所需的多媒

- 2 -

体文件（伴奏音乐推荐使用 MP3 格式，视频推荐使用 MP4 格式）

发送至邮箱 1356804623@qq.com，邮件主题统一命名为“（节

目序号+名称）多媒体材料”。

四、节目信息报备

请各节目于 2024 年 9 月 4 日（周三）前填写下方二维码报

备节目信息（初赛时请按照报备信息严格控制节目时长，表演超

时将影响评分）。

五、其他事项

初赛后总校将对所有节目进行综合评奖并确定艺术节汇演

节目名单。艺术节汇演将于 10 月中下旬举行，具体安排另行通

知。

如有特殊情况无法参赛，请及时向总校提交书面说明，说明

须由节目报送单位签字盖章。

上海开放大学学历教育部

2024 年 8 月 26 日

（联系人：姚老师 孙老师  联系电话：13349031217 5653407)

- 3 -

附件

上午场

序号 学院/分校 节目名称 节目类型

1 徐汇分校 《可爱的中国》节选 朗诵

2 徐汇分校 《小草》 朗诵

3 徐汇分校 京剧片段 戏曲（京剧）

4 嘉定分校 《上海屋檐下·那一天》片段 戏曲（沪剧）

5 学历教育部 《跟你走》 演唱

6 浦东东校 《健走浦东 寻梦未来》 舞台剧

7 浦东东校 River flows in you 乐器

8 新世界集团分校 手语歌《我和我的祖国》 手语表演

9 新世界集团分校 琵琶独奏《彝族舞曲》 乐器

10 人文学院 《韶华》 舞蹈

11 人文学院 《梦想》 舞台剧

12 人文学院
暮色之地 In the Land of

Twilight,Under the Moon
演唱

13 人文学院 《追光》 演唱

14 普陀分校 超时空同学 情景剧

下午场

序号 学院/分校 节目名称 节目类型

15 青浦分校 “赤诚向党 初心永擎”红歌串烧 演唱

16 青浦分校 “广袖霓裳”汉服社团表演 服饰表演

17 奉贤分校 《越人歌》 演唱

18 奉贤分校 《鸿雁》 演唱

19 企业管理进修学院 《三岔口》 戏曲（京剧）

20 企业管理进修学院 《林冲风雪山神庙》 戏曲（越剧）

21 企业管理进修学院 《宫怨》 戏曲（评弹）

22 崇明分校 《送别》 演唱

23 崇明分校 《走向港机制造强国梦》 朗诵

24 浦东南校 兰香涧 乐器

25 浦东南校 芦花 演唱

26 航空运输学院 梦想把握命运 舞台剧

27 杨浦分校 《会开花的云》 舞蹈